
Landesmeisterschaft 2017
BVNW 

02. Juli 2017

Oberhausen

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 31a Pape, Felix-Alexander              BSV Eversael 1728 e.V.                296 278     13   4  574

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 19a Kutz, Tobias                       SFT St. Tönis                   183 221 218 292     11   4  914

  2 19b Schneider, Daniel                  TuS Grün-Weiß Holten            166 187 144 284      8   3  781

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  9a Metzlaff, Arne                     TuS Grün-Weiß Holten            266 281 307 339     34  10 1193

  2  9d Balmosen, Aurel                    SV GW Paderborn                 273 290 290 324     25   6 1177

  3 10b Kathage, Marc                      TuS Grün-Weiß Holten            258 283 293 330     27  10 1164

  4  7b Brzeczek, Sebastian                Xantener Querschießer e.V.      203 288 267 319     14   6 1077

  5  7c Gernitz, Alexander                 BS Opladen 1962 e.V.            191 276 293 314     13   5 1074

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  6d Heinzen, Frank                     TuS Grün-Weiß Holten            253 306 305 336     30  16 1200

  2  7d Lai, Holger                        TuS Grün-Weiß Holten            253 286 302 340     35  14 1181

  3  8a Swinnty, Mirko                     TuS Grün-Weiß Holten            250 294 299 331     34   5 1174

  4  6b Dornik, Thomas                     PSV Mönchengladbach             240 269 274 323     20   6 1106

  5  8b Winogradow, Stanislaw              BSV Eppinghoven                 199 249 285 293     13   4 1026

  6  9b Ecke, Thomas                       TV Schiefbahn 1899 e.V.         211 248 262 301     18   6 1022

  7  6a Wingens, Frank                     BogenTeam Cölln e.V.            204 245 257 308     15   4 1014

  8  7a Redlich, Jens                      BSV Dormagen                    173 257 232 304      8   2  966

  9  8d Büker, Axel                        SV 1883 Höxter                  168 227 252 308      8   6  955

 10  9c Wagner, Michael                    SG DJK Rödder                   188 192 202 299     12   3  881

 11 10a Nordsieck, Achim                   SV GW Paderborn                 184 213 210 262      1   1  869
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Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 17c Felder, Norbert                    BS Opladen 1962 e.V.            281 319 307 335     43  14 1242

  2 18a Gentges, Josef                     SFT St. Tönis                   284 297 278 326     27   9 1185

  3 21c Hoffmann, Thomas                   TuS Grün-Weiß Holten            274 301 265 330     33  14 1170

  4 18d Thiede, Klaus                      SFT St. Tönis                   255 281 262 313     19   5 1111

  5 17b Mikulaschek, Peter                 SFT St. Tönis                   249 272 267 288     18   4 1076

  6 20d Fröhlich, Uwe                      SG DJK Rödder                   201 265 267 306     13   2 1039

  7 21a Eberhardt, Walter                  TV Elverdissen                  239 218 246 293     12   5  996

  8 20a Lauströer, Jürgen                  BSC Sennestadt e.V.             243 227 218 279      9   2  967

  9 17d Thiele, Siegfried                  Hellerhofer SV                  211 258 200 284     11   4  953

 10 20b Hinnemann, Günter                  BSV Eppinghoven                 214 200 219 282      9   3  915

 11 17a Gekat, Frank                       BS Opladen 1962 e.V.            265 288 268  49     13   4  870

 12 18b Weber, Frank-Uwe                   BSV Dormagen                    184 218 184 240      5   1  826

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 27b Herzberg, Reinhard                 BSC Dülmen                      268 296 281 297     16   5 1142

  2 28c Böllert, Roland                    Hammer SC 08                    257 283 273 301     19   0 1114

  3 27a Walter, Udo                        SFT St. Tönis                   253 261 282 305     11   1 1101

  4 29b Henke, Heinrich                    SV 1883 Höxter                  220 280 278 261     15   6 1039

  5 28d Becker, Heribert                   BW Dedinghausen                 254 254 252 268     13   3 1028

  6 25c Pieres, Johannes                   PSV Mönchengladbach             226 265 244 286     13   3 1021

  7 25d Barhen, Peter                      BSV Dormagen                    156 254 252 274      8   3  936

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 31b Kühne, Sophie                      TuS Grün-Weiß Holten                  332 345     36   8  677

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 30a Rennett, Annika                    EM Schwalmtal                   202 250            2   0  452
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U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 26a Kutz, Tatjana                      SFT St. Tönis                   286 307 292 314     24   5 1199

  2 26c Bierwirth, Sarah                   BSV Werste                      252 285 287 300     15   4 1124

  3 26b Rösen, Hannah                      TuS Grün-Weiß Holten            230 230 253 296     12   3 1009

  4 26d Klabuhn, Sofie                     BSC Oberhausen                  229 233 244 280     12   2  986

U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 14b Mikulaschek, Iris                  SFT St. Tönis                   291 298 268 312     26   5 1169

  2 14a Spieker, Lea                       TuS Grün-Weiß Holten            255 271 275 304     22  10 1105

  3 15d Heinzen, Sarah                     TuS Grün-Weiß Holten            210 224 235 288      9   2  957

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 16b Lorenz, Andrea                     EM Linz am Rhein                286 299 304 333     33  14 1222

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 15b Freytag, Stephanie                 TV Baldenberg                   262 245 295 311     15   5 1113

  2 16c Knappe, Ariane                     BogenTeam Cölln e.V.            269 259 257 310     11   6 1095

  3 16a Winogradow, Elena                  BSV Eppinghoven                 249 274 253 308     18   5 1084

  4 15c Körschgen, Claudia                 Tell Düsseldorf                 229 236 218 280     10   3  963

  5 16d Gerlach, Martina                   SFT St. Tönis                   160 198 207 271      8   1  836

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 27c Brunner, Karin                     BSC Oberhausen                  273 316 293 319     29   7 1201

  2 29c Hermans, Elke                      BogenTeam Cölln e.V.            290 287 301 309     28   9 1187

  3 29a Büker, Claudia                     SV 1883 Höxter                  280 289 302 310     17   3 1181

  4 28b Möller, Sabine                     SFT St. Tönis                   302 284 269 305     23   3 1160

  5 27d Behrens, Wilma                     TuS Grün-Weiß Holten            244 284 267 298     20   3 1093
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Damen Ü60 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 25b Kremer, Gudrun                     PSV Mönchengladbach             244 258 249 275      9   3 1026

U10-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                                20m 20m     10   X GES.

  1 32a Pape, Paul-Jannik                  BSV Eversael 1728 e.V.                310 249      7   1  559

U12-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 31c Flüß, Ruven                        BSV Eppinghoven                       328 315     23   5  643

U20-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  4c Hesse, Phil                        BSC Essen e.V.                  274 307 316 343     39  10 1240

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  2c Yavorski, Alexander                BSC Sprockhövel e.V.            316 326 333 346     64  16 1321

  2  1a Peters, Christian                  BSC Sprockhövel e.V.            309 335 330 345     58  16 1319

  3  3b Langen, Daniel                     SG DJK Rödder                   307 325 332 347     54  23 1311

  4  1d Stibbe, Sven                       BS Opladen 1962 e.V.            279 311 315 342     44  16 1247

  5  3d Gohres, Markus                     BSC Oberhausen                  284 301 310 332     35   8 1227

  6  1c Hackert, Pascal                    BSC Essen e.V.                  272 295 296 328     26   8 1191

  7  3a Winter, Stefan                     BSC Essen e.V.                  319 322 155        22   8  796

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  5a Lenders, Harald                    BSV Eppinghoven                 308 336 334 349     69  32 1327

  2  4b Kloss, Thorsten                    Hammer SC 08                    315 318 326 354     63  21 1313

  3  5b Backhaus, Jörg                     Hammer SC 08                    305 324 324 347     59  18 1300

  4  1b Förster, Jürgen                    Tell Düsseldorf                 287 321 324 348     51  15 1280

  5  3c Bergmeier, Andreas                 Hammer SC 08                    287 309 329 353     50  14 1278
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  6  2b Sabel, Jens                        BSV Eppinghoven                 306 315 308 347     56  17 1276

  7  5d Mohr, Richard                      TV Baldenberg                   264 282 294 307     28   6 1147

  8  4a Wanschura, Dirk                    BSC Erftstadt                   208 282 290 327     20   8 1107

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 11d Wangen, Gerd                       BSC Oberhausen                  333 340 324 347     72  27 1344

  2 13a Hesse, Robert                      Hammer SC 08                    324 327 333 353     68  22 1337

  3 11c Kleber, Horst                      BSC Erftstadt                   301 318 315 341     39   5 1275

  4 11a Herm, Hans-Joachim                 BS Opladen 1962 e.V.            242 295 265 316     20   4 1118

  5 13c Cornils, Jürgen                    BSC Erftstadt                   323 330           27   8  653

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 22c Bisping, Rudolf                    BSC Sprockhövel e.V.            326 332 324 332     54  17 1314

  2 22b Tragter, Anton                     BS Opladen 1962 e.V.            320 326 325 319     42  12 1290

  3 23c Granieczny, Johann                 BSC Oberhausen                  315 317 314 330     43   9 1276

  4 23d Siegmann, Brunno                   BSC Oberhausen                  296 315 298 323     25   8 1232

U14-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 30c Terlutter, Tara Sophie             Mindener BS e.V.                258 277 276 292      2   2 1103

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 12d Dübel, Sabrina                     Hammer SC 08                    321 320 319 347     57  25 1307

Damen Ü40 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 12a Sellhorst, Alexandra               SG DJK Rödder                   273 287 289 340     29  10 1189

  2 12b Klabuhn, Siliva                    BSC Oberhausen                  140 241 243 285     12   5  909

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 22a Bumke, Heike                       EM Bornheim                     331 326 332 320     61  24 1309
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  2 24a Palm, Christine                    BOW Löhne e.V.                  309 319 311 330     39  12 1269

  3 23a Ripkens, Veronika                  SFB Geldern-Walbeck e.V.        314 305 313 334     40  12 1266

  4 24c Jablonska, Bärbel                  BSC Oberhausen                  299 336 301 306     38  12 1242

  5 23b Reif, Doris                        BSV Eversael 1728 e.V.          307 309 307 317     28  10 1240

Damen Ü60 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 24b Herzberg, Renate                   BSC Dülmen                      307 327 286 279     38  12 1199

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 30d Mendritzki, Harald                 SFB Geldern-Walbeck e.V.        287 294 271 318     20   4 1170
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFT St. Tönis II                    26a Kutz, Tatjana                      1199

                                       14b Mikulaschek, Iris                  1169

                                       19a Kutz, Tobias                        914  3282

  2 TuS Grün Weiss Holten III           14a Spieker, Lea                       1105

                                       26b Rösen, Hannah                      1009

                                       15d Heinzen, Sarah                      957  3071

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 TuS Grün Weiss Holten I              6d Heinzen, Frank                     1200

                                        9a Metzlaff, Arne                     1193

                                        8a Swinnty, Mirko                     1174  3567

  2 TuS Grün Weiss Holten II             7d Lai, Holger                        1181

                                       21c Hoffmann, Thomas                   1170

                                       10b Kathage, Marc                      1164  3515

  3 SFT St. Tönis I                     18a Gentges, Josef                     1185

                                       28b Möller, Sabine                     1160

                                       17b Mikulaschek, Peter                 1076  3421

  4 BogenTeam Cölln e.V.                29c Hermans, Elke                      1187

                                       16c Knappe, Ariane                     1095

                                        6a Wingens, Frank                     1014  3296

  5 BS Opladen                          17c Felder, Norbert                    1242

                                        7c Gernitz, Alexander                 1074

                                       17a Gekat, Frank                        870  3186

  6 SV Höxter                           29a Büker, Claudia                     1181

                                       29b Henke, Heinrich                    1039

                                        8d Büker, Axel                         955  3175

  7 SFT St. Tönis                       18d Thiede, Klaus                      1111

                                       27a Walter, Udo                        1101

                                       16d Gerlach, Martina                    836  3048

  8 BSV Eppinghoven                     16a Winogradow, Elena                  1084

                                        8b Winogradow, Stanislaw              1026

                                       20b Hinnemann, Günter                   915  3025
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Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Sprockhövel                      2c Yavorski, Alexander                1321

                                        1a Peters, Christian                  1319

                                       22c Bisping, Rudolf                    1314  3954

  2 HSC 08 Hamm                         13a Hesse, Robert                      1337

                                        4b Kloss, Thorsten                    1313

                                        3c Bergmeier, Andreas                 1278  3928

  3 BSC Oberhausen                      23c Granieczny, Johann                 1276

                                       24c Jablonska, Bärbel                  1242

                                       23d Siegmann, Brunno                   1232  3750

  4 BSC Essen                            4c Hesse, Phil                        1240

                                        1c Hackert, Pascal                    1191

                                        3a Winter, Stefan                      796  3227
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